Приложение №3 к  Положению о сертификации
специалистов-оценщиков  – членов СРО Ассоциации оценщиков «СПО»
Председателю Аттестационного совета
[bookmark: _GoBack]И.Л. Лучкову
от __________________________ члена Ассоциации

                            (Ф.И.О. оценщика)
__________________________________________
              (Реестровый№, дата включения в Реестр СРО Ассоциации оценщиков «СПО» )

ЗАЯВЛЕНИЕ
 об участии в проекте по сертификации с присвоением квалификационного уровня специалисту – оценщику

Прошу рассмотреть мое заявление  и  допустить к участию в экзамене на  присвоение  квалификационного уровня (нужное отметить):
-         «Сертифицированный оценщик»
-         «Сертифицированный оценщик 1 категории»
-         «Сертифицированный оценщик высшей категории»
по следующим видам оценочной деятельности (компетенциям):
-        оценка стоимости недвижимого имущества;
-        оценка стоимости машин и оборудования; транспортных средств;
-        оценка стоимости нематериальных активов  и интеллектуальной собственности;
-        оценка стоимости предприятия (бизнеса).

Прилагаю следующие документы:

1. Анкета соискателя (оригинал и  электронная версия);
2. Копия трудовой книжки (заверенная работодателем);
3. Квитанция об оплате услуг АСП;
4.   Диплом о получении образования в области оценочной деятельности (для не членов СРО Ассоциации оценщиков «СПО»
5. Диплом о повышении квалификации в области оценочной деятельности (если имеется) (для не членов СРО Ассоциации оценщиков «СПО»

________________ дата                                    ____________________ подпись